m pi . AGOUSPFE. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0008477. 01-10-2024. h. 14: 51

\_
TS
Uy
N
VISTO
VISTO
VISTO
PRESO ATTO
RILEVATO
VISTO
ACQUISITE

Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
%{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)f/d(gy/m
Z/jﬁzb VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

IL FUNZIONARIO VICARIO

il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020 e prorogato per I’anno scolastico 2024/25,
a seguito dell’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, concernente le “utilizzazioni
e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni
scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22”, ed in particolare I'art. 14, concernente i
criteri, modalita e termini di utilizzazione di personale appartenente al profilo di
assistente amministrativo e responsabile amministrativo sui posti di DSGA rimasti
vacanti dopo le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria dei DSGA di
ruolo;

I'art. 1 comma 10 dell’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, con il quale sono
state ridefinite le modalita, disciplinate dal citato articolo 14 CCNI, per assicurare la
copertura dei posti vacanti e/o disponibili nel caso di mancanza del funzionario
titolare di incarico di D.S.G.A.;

I'Interpello per la copertura di posti vacanti e/o disponibili per I'a.s. 2024/2025 prot.
n. 7291 del 03 settembre 2024;

delle rinunce pervenute dopo I'assegnazione della sede avvenuta con proprio atto
prot. n. 7720 del 13 settembre 2024;

che risultano ancora da coprire n. 5 posti vacanti e/o disponibili di D.S.G.A.;

I'avviso di secondo interpello prot. n. 8316 del 26 settembre 2024 per |l
reclutamento del personale ATA per la copertura di incarico di DSGA presso le sedi
rimaste vacanti e disponibili;

le dichiarazioni di disponibilita pervenute dal personale interessato a svolgere le
funzioni di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi ad esito della predetta
procedura di interpello;

CONSIDERATO che, a far data dal 18 settembre 2024, risulta vacante la direzione dell’Ufficio VI

— Ambito territoriale di Ferrara;

[ Responsabile dell’Istruttoria: M. Antonietta Biscalchin mariaantonietta.biscalchin@scuola.istruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

= Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
N %{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)f/d(gy/m
Z/jﬁzb VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

VISTA la nota prot. n. 30800 del 18.09.2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-
Romagna, con la quale, nelle more del completamento delle procedure di interpello
per la direzione dell’U.A.T. di Ferrara, il Direttore Generale ha incaricato la Dott.ssa
Domenica Ludione di svolgere le funzioni di coordinamento del predetto Ufficio,
adottando tutti i provvedimenti necessari a garantire il funzionamento della struttura

DISPONE

1. La pubblicazione della graduatoria definitiva per la copertura di posti vacanti e/o disponibili
di D.S.G.A. per I'a. s. 2024/2025 come da prospetto (Allegato 1) allegato alla presente, che
ne costituisce parte integrante.

2. La copertura dei posti vacanti e/o disponibili di D.S.G.A. per 'a. s. 2024/2025 come da
prospetto (Allegato 2) allegato alla presente, che ne costituisce parte integrante.

| candidati individuati dovranno presentarsi presso l'istituzione Scolastica assegnata in _data 02
ottobre 2024 per la conseguente presa di servizio.

Qualora il candidato, per giustificato impedimento, non possa effettuare la presa di servizio in data
02 ottobre 2024, la decorrenza economica e giuridica iniziera dalla data di effettiva presa di servizio.

Entro il medesimo termine € consentito presentare documentata e motivata istanza di rinuncia.

| Dirigenti scolastici delle Istituzioni Scolastiche interessate comunicheranno allo scrivente ufficio
I’'avvenuta presa di servizio.

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti
dalla disciplina vigente.
IL FUNZIONARIO VICARIO

Dott.ssa Domenica Ludione

|Firmato Digitalmente da/Signed by: |

| DOMENICA LUDIONE |

‘ \

| In Data/On Date: |
martedi 1 ottobre 2024 14:03:32

|

| Responsabile dell’Istruttoria: M. Antonietta Biscalchin mariaantonietta.biscalchin@scuola.istruzione.it |

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2024-10-01T14:03:32+0200


		2024-10-01T14:51:16+0200
	protocollo




